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خانواده

د و ــر ب ر  ــا ک ــر س یــد  بــا م  همســـــر
بهناز از وقتی بیکار شد، با شوهرش اختلاف 

سیما فراهانی

تپش

پیدا کرد. این زوج 10 سال با هم زندگی کردند. 
اما حالا پیمان از بیکاری همسرش شاکی 
اســت و ســر همین مــوضــوع هــر روز بــا هم 
درگیر بــودنــد. تا این که در نهایت تصمیم 

به جدایی گرفتند. 
مرد جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای 
زندگی اش گفت: 10 سال است که با بهناز ازدواج کــرده ام. او اوایل 
ازدواج سرکار می رفت. اما چند سال پیش بیکار شد و دیگر سراغ کار 
نرفت. هر بار به او می گفتم که پرس و جو و شغل دیگری پیدا کن، 
قبول نمی کرد. می گفت دیگر دوست ندارم سرکار بروم. بهناز کارش 
ج زندگی مان  خوب بود. در داروخانه کار می کرد و می توانست کمک خر
شود. اما دیگر دلش نمی خواست سرکار برود. من هم سعی می کردم 
که به او فشار نیاورم. تا این که از چند وقت پیش همه چیز گران شد 
و قیمت ها دو برابر شد. دیگر حقوق من کفاف زندگی مان را نمی داد. 
برای همین دوباره از بهناز خواستم سرکار برود. اما باز هم قبول نکرد. 
می گفت بیکار در خانه بماند راحت تر است و دلش نمی خواهد دوباره 
استرس های کار را تحمل کند. در صورتی که ما خیلی در فشار مالی 
هستیم و زندگی مان سخت شده اســت. بارها با او صحبت کردم. 
حتی خودم برایش سپردم که جایی خوب کار پیدا کنند. چند جا هم 
پیدا شد، ولی او قبول نکرد. در صورتی که به راحتی می تواند کار پیدا 
ج های  ج زندگی مان شود. از آن طرف هم خودش خر کند و کمک خر

زیادی دارد و مرتب از من می خواهد به او پول بدهم. بارها با او صحبت 
ج های بیخود و  کردم. حتی گفتم به صورت پاره وقت سرکار برود یا از خر
الکی اش کم کند. ولی فایده ای نداشته است. در خانه نشسته و مرتب 
از من می خواهد به او پول بدهم. بعد می گوید حوصله سرکار رفتن 
ندارد و انرژی اش کم است. دیگر از این رفتارهای او خسته شده ام. 
نمی خواهم در کنارش زندگی کنم. ما مدت هاست که سر این مس�له 
با هم درگیریم و زندگی مان به جهنم تبدیل شده است. برای همین 
دیگر نمی خواهم در کنار این زن خودخواه زندگی کنم. او هیچ درکی 

ندارد و شرایط سخت زندگی را نمی فهمد. 
در ادامه همسر این مرد نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من سال هاست 
که سرکار نرفته ام. پیمان خودش همان روزهای اول گفت که سرکار نرو 
و حتی از این موضوع استقبال کرد. جایی که من کار می کردم تمام وقتم 
را می گرفت. حتی روزهای تعطیل هم باید سرکار می رفتم. داروخانه 
همین است. برای همین او هم مرتب غر می زد. من هم دیگر سرکار 
نرفتم. حالا بعد از این همه مدت دیگر نمی توانم کار کنم. شرایط کاری 
را یادم رفته است. باز هم باید در آن محیط های خسته کننده کار کنم. 
اما پیمان می خواهد مرا مجبور کند که سرکار بروم. اگر شغل خوبی 
بود، حتما قبول می کردم. ولی دیگر نمی توانم کار کنم و او هم نمی تواند 

مرا مجبور کند که سرکار بروم. 
در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند، ولی 
ــرار آنها را دیــد رسیدگی به ایــن پــرونــده را به جلسه آینده  وقتی اص

موکول کرد. 
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معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری و پولشویی افراد سودجو با شگرد 
سپرده گذاری رمز ارز و دریافت سود روزانه از شهروندان هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی در این  باره گفت:  اخیرا پرونده های کلاهبرداری و پولشویی از طریق سایت 
دیوار با ترفند تبدیل وجه سرقتی به رمز ارز رواج زیادی پیدا کرده است. در این روش کلاهبرداران با 
ترفند درآمد هفتگی در منزل با آموزش رمز ارز و به بهانه داشتن درآمد دو میلیون تومانی، دام خود 
را در فضای مجازی پهن کرده و افراد نا آشنا نیز با برقراری ارتباط با این افراد نهایتا به شبکه اجتماعی 

تلگرام هدایت می شوند.
پاشایی افزود: کلاهبرداران در ادامه شگرد فریبکارانه خود به افراد پیشنهاد می کنند با نصب برخی 
صرافی های دیجیتال مرتبط با رمز ارز و افتتاح حساب بانکی، عکس کارت بانکی و شماره تماس خود 

را از طریق تلگرام برای وی ارسال کنند.
معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتای فراجا ادامه داد:   افراد کلاهبردار با سرقت موجودی حساب 

، وجه را مستقیما به حساب قربانی واریز و بعد از آن به فرد واسط اعلام می کنند تا بابت  بانکی افراد غیر
ارسال وجه مذکور اقدام به شارژ کیف پول دیجیتال خود کرده و با آن رمز ارز خریداری کند و سپس 

وجه مذکور را به آدرس کیف پولی که به وی اعلام شده، انتقال دهند.
وی تصریح کرد: از آنجا که آدرس هــای کیف پول مقصد در رمز ارزهــا قابل شناسایی نیست، عملا 
کلاهبرداران اقدام به پولشویی کرده و تمام مسئولیت عواقب تعقیب قانونی از قبیل مسدودی 
حساب و ... را متوجه فرد قربانی که حساب خودش را در اختیار کلاهبرداران قرار داده است، می کنند. 

در این شگرد کلاهبرداران از خودشان اثری باقی نمی گذارند.
ــرد: هموطنان گــرامــی و بــه خصوص  مــعــاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتای فــراجــا خاطرنشان ک
کاربران فضای مجازی همواره باید هوشیاری لازم را در برخورد با تله افراد کلاهبردار و شیاد داشته 
باشند و به هیچ عنوان شماره حساب بانکی یا کیف پــول الکترونیکی خــود را در اختیار دیگران 

قرار ندهند.
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مـــــــرد جــوان در
دادگاه خانــواده

ــارا شقاقی، روان شــنــاس در ایــن خصوص  س
می گوید: همیشه در زندگی مشترک، مشکلاتی 
وجود دارد. دو نفری که همدیگر را برای زندگی 
انتخاب می کنند پس از مدتی متوجه می شوند 
که باید برای شاد نگهداشتن رابطه تلاش کرده 
و بــرای حف� زندگی و رابطه خوب سعی کنند. 
وجود اختلافات در زندگی امر طبیعی است. اما 
آنچه مهم است، این که زن و شوهر نباید ساده 
از کنار این اختلافات بگذرند بلکه باید برای آنها 
راه حلی پیدا کنند. تفاوت های فردی، فرهنگی، 
خانوادگی و... در بین همه زوج ها وجود دارد. 
همین تفاوت ها باعث اختلافاتی می شود. در 
نهایت هر دو طرف باید با این موضوع کنار آمده 
و بتوانند اختلافات خود را حل کنند. به همین 
دلیل، دریافت مشاوره زناشویی می تواند یک 
گام موثر برای داشتن زندگی آرام باشد. مشاوره 
ــا مــســائــل و  زنــاشــویــی بــاعــث مــی شــود زوج هــ
اختلافات خود را بازگو کرده و راهکارهای لازم 
را از سوی مشاور دریافت می کنند. علاوه بر آن 
گاهی زوج را نیز  مشاور زناشویی آ
آنها مهارت های  ارتقا داده و به 
ارتباطی لازم را آمــوزش می دهد. 
بــا دریــافــت ایــن مــشــاوره، تجربه 
زندگی مشترک برای آنها آرام تر و 
لذت بخش تر می شود. مشکلات 
بسیاری وجود دارد که زن و شوهر 
ــود مــی تــوانــنــد بــا آن  در زنــدگــی خ
روبـــه رو شوند. ایــن مشکلات از 
تــا مسائل  رابــطــه جنسی گرفته 
مربوط به شغل، تقسیم وظایف 
ــا دوســـتـــان  ــه، ارتـــبـــاط بـ ــانـ در خـ
ــی و  ــالـ و خـــــانـــــواده، مـــســـائـــل مـ
تصمیم گیری راجع به آن و اختلاف 
سلیقه ها را شامل می شود. برای 
همین بهتر است در این مواقع 
زوج ها پیش از جنجال و در نهایت 
تصمیم بــه جــدایــی از مــشــاوره 

خانواده کمک بگیرند.
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